平成３０年７月６日

保護者各位

甲斐市立玉幡中学校

校　　長　中満　一幸
PTA会長　村松まゆみ

第１７回富士川流域一斉清掃中止のお知らせ
　初夏の候，皆様方におかれましては，益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また，日頃より本校の教育活動に際し，ご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

　さて，明日７月７日（土）午前６時から実施する予定でありました「第１７回富士川（釜無川）流域一斉清掃」が大雨の影響による河川の増水ため，甲斐市の指導のもと，中止となりました。
よって，１年生・２年生も同時刻に実施する予定でありました，学校内美化活動も中止となります。
今後とも保護者の皆様方には，ご協力とご理解を頂く中で，生徒の安全を第一に考えた行事を実施していく所存でおります。
以上，ご迷惑をおかけして大変申し訳ありませんが，ご理解頂けますよう，よろしくお願い致します。

□連絡先・担当□
　甲斐市立玉幡中学校

教　頭　清水　岳人
電　話　279－0281
- 1 -